
  

značka oprávněného: , 

 
               

 
 

 
 

 

 

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z  

 
 

Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 

provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Okresní soud v Olomouci dne 18.9.2008, č.j. 51Nc6870/2008-9, 

kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: směnečný platební rozkaz  ze dne 

8.9.2005, č.j. 17Sm244/2005 vydal Krajský soud v Ostravě, k uspokojení pohledávky oprávněného: GIENGER spol. s 

r.o., Příluky 228, 76001 Zlín, IČO 44018045, zast. JUDr. Jan Zlínský, advokát, Kvítková 4323, 76001 Zlín, IČO 

14639963, proti povinnému: PVT JAGA MORAVA spol. s r.o. v likvidaci, Rožňavská 622/9, 77900 Olomouc, IČO 

25877755, Miroslav Nádvorník, Rožňavská 622/9, 77200 Olomouc - Nové Sady, r.č. 501103/315, IČO 15482545, v 

částce 224 134,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, 

 

 

r o z h o d l  o  p r o v e d e n í   e x e k u c e 

p r o d e j e m  n e m o v i t o s t i  p o v i n n é h o  

 
S poukazem na ustanovení § 49 odst. 1 písm. f) Exekučního řádu nařizuji exekuci prodejem nemovitosti se 

vším, co k této nemovitosti patří:  
 
 

LV 1877 

 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Olomouc 
 Okres: Olomouc 

 Obec: Olomouc 
 Kod k.ú.: 710814 Nové Sady u Olomouce 

 Podíl: 1/1 v SJM 

 Spoluvlastníci:  
               Eva Nádvorníková 

 Jednotky: 

 Č.p., č. jednotky Způsob využití Na LV Podíl na společných částech 
 622/32 Byt  702/28945 

 

Budova Nové Sady, č.p. 621, 622, LV 698, byt.dům, na parcele: St. 1008 zast.plocha a nádvoří 235m2, St. 1009 zast.plocha a nádvoří 235m2 
 

 v neprospěch povinného: 

PVT JAGA MORAVA spol. s r.o. v likvidaci, Rožňavská 622/9, 77900 Olomouc, IČO 25877755 

Miroslav Nádvorník, Rožňavská 622/9, 77200 Olomouc - Nové Sady, r.č. 501103/315, IČO 15482545 

 

a to za účelem uspokojení pohledávky oprávněnému: 

GIENGER spol. s r.o., Příluky 228, 76001 Zlín, IČO 44018045, zast. JUDr. Jan Zlínský, advokát, 

Kvítková 4323, 76001 Zlín, IČO 14639963 

 

ve výši: 

 

- jistina ...... .............................................................................................................................224 134,00 Kč 

- směnečná odměna  ...... ............................................................................................................... 746,40 Kč 

- náklady nalézacího řízení  ...... ...............................................................................................50 685,70 Kč 

- 6% roční úrok z částky 224 134,00 Kč od 1.4.2005 do zaplacení 

 

a náklady exekuce, které budou vyčísleny samostatným rozhodnutím. 

(Předběžné náklady exekuce ..................................106 800,00 Kč) 

 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030  581 703 079  581 202 347 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 1541708 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 15417/08-9 

č.z. 3190 
 

0
9
9
8
.0

0
2
1
7
7
3
1
9
0

 



  

Upozornění:  Povinnému se zakazuje, aby označené nemovitosti převedl na někoho jiného nebo je zatížil a jakkoliv 

jinak s nimi nakládal. Povinnému se ukládá,aby do 3 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil 

soudnímu exekutorovi, zda a kdo má k nemovitostem předkupní právo, pokud tak neučiní, odpovídá 

za škodu tím způsobenou. 

 

 

P o u č e n í:   Proti exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek. 

 

 

V Přerově dne 16.10.2008 

 

JUDr. Tomáš Vrána, v.r.  

soudní exekutor 

 

Za správnost vyhotovení: JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor 

 

Exekuční příkaz se doručuje: 1x oprávněnému 

     1x povinnému 

 

 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.11.2008. 

Právní moc vyznačil JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, dne 3.11.2016. 

 

 

 

 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2016-11-03T10:17:25+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




